
Sygeplejerske med erfaring fra ældreområdet søges til
friplejehjem Bavne Ager i Gilleleje

Sygeplejerske med erfaring fra ældreområdet søges til Bavne Ager friplejehjem i Gilleleje. 
Vores vision er, at livet skal leves – hele livet. Dette værdigrundlag er baseret på værdighed og
respekt for den enkelte beboers behov, liv og mening. Vi lægger vægt på engagement, fællesskab
og glæde i samværet. Vi er et skønt plejehjem med 72 boliger, hvori der bor 72 fantastiske
beboere. Bavne Ager er et nybygget moderne friplejehjem, som har eksisteret i 5 år og som ligger i
smukke omgivelser i Gilleleje. 
Bavne Ager har vores eget køkken, der laver lækker mad fra bunden til beboerne og hvor du har
mulighed for at tilkøbe en madordningen. Bavne Ager har desuden også egen terapi, wellness-
område, frisør og en fuld aktivitets kalender for beboerne. 
På Bavne Ager er der ansat sygeplejersker, socialpædagoger, terapeuter (både fysio-, ergo- og
psykomotoriske terapeuter), samt social og sundhedsassistenter, social og sundhedshjælpere,
ufaglærte, kokke og ernærings assistenter, samt service personale. 
Din opgave på Bavne Ager, som sygeplejeske, bliver sammen med de øvrige sygeplejersker og
personale, at sikre en høj kvalitet og faglighed samt udfører kvalificeret sygepleje hos beboerne. 
Faglige kvalifikationer:

Har erfaring fra ældreområdet og primærsektor●

Kunne bed-side undervise samt formidle til kollegaer ●

Sikre en høj og stringent faglighed i vores dokumentation (vi arbejder i CURA)●

Være med til at sikre den fremtidige kompetenceudvikling i huset, sammen med din

sygeplejefaglige leder

●

Personlige kvalifikationer:

Du er ansvarsbevist ●

Du kan arbejde systematisk og finde den røde tråd●

Du er dygtig i dit relationelle arbejde - både som kollega og hos beboerne●

Du har en udviklet humoristisk sans ●

Vi tilbyder:

Gode kollegaer og ledere●

Højt til loftet og stor indflydelse på din hverdag●

Sundhedsforsikring●

Gratis fitness abonnement (du bliver dog beskattet af beløbet)●

Mulighed for at tilkøbe morgenmads- og frokostordning●

Henvendelse for yderligere oplysninger om stillingen hos chef Rikke Kirkeby 23669548 . 
Vi holder løbende samtaler og første dag for samtale er d. 20/12-24 fra kl. 12:00.
Start 1. februar 2025, men vi venter gerne på den rette kandidat. Vi glæder os til at samarbejde
med dig! 

Frist:
30-12-2024

Lokation:
Bavne Ager 1-3, 3250, Gilleleje,
Danmark

Kontaktperson:
Rikke Kirkeby

Tiltrædelse:
1/2-25 men vi venter gerne på den
rette kandidat
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